
UCHWAŁA NR XLII/418/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie §50 ust. 2 i 3 w związku z § 55 ust. 1 Statutu Gminy Rzgów z dnia 26 września 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 4979, z dn. 02.10.2018 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie zawarte 
w protokole z kontroli Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie rekomendacji i wniosków powierza się Burmistrzowi 
Rzgowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 14



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Rzgowie uchwałą Nr XXXIV/321/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 
31 marca 2021 r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w Gminnym Ośrodku Kultury 
w Rzgowie, zmienionej uchwałami: XXXVII/367/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 30 czerwca 
2021 r., XXXIX/376/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 25 sierpnia 2021 r., XL/385/2021 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 29 września 2021 r. zleciła Komisji przeprowadzenie kontroli. 

Komisja Rewizyjna czynności kontrole zakończyła z dniem 20 października 2021 r., natomiast na 
posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 2 listopada 2021 r. przyjęła protokół z kontroli GOK 
w Rzgowie. 

Zgodnie z § 55 ust. 1 Statutu Gminy Rzgów z dnia 26 września 2018 r. Rada Miejska w Rzgowie 
zatwierdza stanowisko wyrażone w protokole z kontroli Komisji Rewizyjnej. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98AB731-5A08-46AA-85E0-760A12E5BDB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

